

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI Sp. z o.o. w Łodzi
ul. WIERZBOWA 52
90-133 ŁÓDŹ

Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi,
XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego,
KRS nr 0000045146,
wysokość kapitału zakładowego 25.400.000,00 zł.
NIP 725-18-01-126

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

nr sprawy: HZP.281.59.2018.IX

Łódź, dnia 09.08.2018 r.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości szacunkowej poniżej kwoty 443 tys. EUR, określonej w przepisach wydanych na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zasadach określonych w SIWZ, na sukcesywny:

Część 1: odbiór odpadów, tj. gleby i ziemi, w tym kamieni pochodzących z wykopów po awariach i remontach oraz pracach eksploatacyjnych na sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie miasta Łodzi oraz na terenie obiektów użytkowanych przez ZWiK sp. z o.o. Kod odpadów: 17 05 04.

Część 2: odbiór odpadów asfaltowych pochodzących z wykopów po awariach i remontach oraz pracach eksploatacyjnych na sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie miasta Łodzi oraz na terenie obiektów użytkowanych przez ZWiK sp. z o.o. Kod odpadów: 17 01 81 (odpady pochodzące z remontów i przebudowy dróg).

I. Informujemy, że w dniach 3 - 6.08.2018r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla niniejszego postępowania. Treść pytań (przytoczona w oryginale) i odpowiedzi ZWiK Sp. z o. o. :

Pytanie nr 1:

„czy odpad o kodzie 17 01 81 będący przedmiotem ww. zamówienia będzie odpowiadać specyfikacji odpadowi w kodzie ex 17 01 81?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpad o kodzie 17 01 81 będący przedmiotem ww. zamówienia nie będzie odpowiadać odpadowi w kodzie ex 17 01 81.

Pytanie nr 2:

„czy jeżeli odpad o kodzie 17 01 81 będący przedmiotem ww. zamówienia będzie odpowiadać specyfikacji odpadowi w kodzie ex 17 01 81 to czy w umowie zostanie uwzględniony prefiks ex przy tym kodzie odpadu?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie uwzględni prefiksu ex przy kodzie odpadu we wzorze umowy. Wzór umowy (zał. nr 4.2) pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3:

„czy odpad o kodzie 17 05 04 będący przedmiotem ww. zamówienia można odbierać w workach typu Big Bag?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na odbiór odpadów o kodzie 17 05 04 w workach typu Big Bag. Zamawiający dostarczać będzie odpady własnym transportem typu wywrotka, bez stosowania worków typu Big-Bag.

Pytanie nr 4:

„czy odpad o kodzie 17 01 81 będący przedmiotem ww. zamówienia można odbierać w workach typu Big Bag?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na odbiór odpadów o kodzie 17 01 81 w workach typu Big Bag. Odpady ładowane będą ładówką bezpośrednio na samochód Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

„w jaki sposób, za pomocą jakich samochodów jest możliwy odbiór odpadów o kodzie 17 01 81 oraz 17 05 04 będących przedmiotem ww. zamówienia?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpady o kodzie 17 05 04 dowożone będą transportem Zamawiającego, samochodami typu wywrotka o ładowności do 16,5 Mg, natomiast odpady o kodzie 17 01 81 odbierane będą samochodami Wykonawcy [w paragrafie 4 ust. 3 wzoru umowy (zał. nr 4.2), podane są wymogi dotyczące samochodów i ważenia odpadów].

Pytanie nr 6:

„czy jeżeli przedstawię umowę najmu/dzierżawy miejsca odbioru odpadów w granicach administracyjnych miasta Łodzi dotyczącej części I to czy taka umowa wystarczy aby spełnić warunki i kryteria wymienione w SIWZ do ww. zamówienia?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga przedstawienia umowy najmu/dzierżawy miejsca odbioru odpadów w granicach administracyjnych miasta Łodzi (dotyczy części 1). Zgodnie z Formularzem ofertowym zał. nr 1.1 pkt 5 do SIWZ, Wykonawca składa oświadczenie, że dysponuje miejscem odbioru odpadów w granicach administracyjnych miasta Łodzi i wpisuje jego adres.

Pytanie nr 7:

„czy jeżeli przedstawię umowę najmu samochodów przeznaczonych do transportu odpadów to czy taka umowa wystarczy aby spełnić warunki i kryteria wymienione w SIWZ do ww. zamówienia?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga przedstawienia umowy najmu samochodów do transportu odpadów.

Pytanie nr 8:

„Jednym z warunków udziału w postępowaniu jest posiadanie przez Wykonawcę wpisu do rejestru podmiotów gospodarujących odpadami, prowadzonego przez właściwy organ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018r., poz. 992), oraz ustawy Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 799). Czy Zamawiający wymaga, aby wpis do rejestru dotyczył konkretnego działu?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby wpis do rejestru podmiotów gospodarujących odpadami obejmował działy dotyczące:

przetwarzania - dla odpadów o kodzie 17 05 04 – dotyczy części 1,

transportu, zbierania i przetwarzania - dla odpadów o kodzie 17 01 81 – dotyczy części 2.

II. Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Data zamieszczenia niniejszego pisma na stronie internetowej Zamawiającego: **09.08.2018 r.**

ZATWIERDZIŁ:

CZŁONEK ZARZĄDU

Vadim Stasiak